

Årsredovisning

för

CMR Konsulterna AB

556817-4931

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Röst, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för CMR Konsulterna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kommunikationsutrustning samt erbjuder tjänster inom fotografering till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 506	997	1 138	835
Resultat efter finansiella poster	31	53	261	-224
Soliditet (%)	33,5	17,4	16,0	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämförtr med föregående år. Ökningen berör på en återhämtning efter covid 19, som påverkade bolaget negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 360	35 029	106 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 029	-35 029	0
Årets resultat			16 385	16 385
Belopp vid årets utgång	50 000	56 389	16 385	122 774

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 389
årets vinst	16 385
	72 774
disponeras så att i ny räkning överföres	72 774
	72 774

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 506 262	997 449
Övriga rörelseintäkter		26 300	186 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 532 562	1 184 332
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 184	-65 857
Övriga externa kostnader		-445 735	-261 710
Personalkostnader	2	-904 078	-677 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 234	-88 259
Summa rörelsekostnader		-1 485 231	-1 093 497
Rörelseresultat		47 331	90 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 746	-37 627
Summa finansiella poster		-16 745	-37 627
Resultat efter finansiella poster		30 586	53 208
Resultat före skatt		30 586	53 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 201	-18 179
Årets resultat		16 385	35 029

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 703	391 637
Summa materiella anläggningstillgångar		13 703	391 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		63 703	391 637
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 827	150 200
Övriga fordringar		26 722	2 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 500	19 930
Summa kortfristiga fordringar		228 049	172 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 269	48 178
Summa kassa och bank		75 269	48 178
Summa omsättningstillgångar		303 318	220 318
SUMMA TILLGÅNGAR		367 021	611 955

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 389	21 360
Årets resultat		16 385	35 029
Summa fritt eget kapital		72 774	56 389
Summa eget kapital		122 774	106 389
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 736	320 862
Summa långfristiga skulder		7 736	320 862
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 432	0
Leverantörsskulder		15 851	26 463
Skatteskulder		0	2 036
Övriga skulder		166 228	156 205
Summa kortfristiga skulder		236 511	184 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		367 021	611 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	556 627	183 627
Inköp	0	373 000
Försäljningar/utrangeringar	-373 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 627	556 627
Ingående avskrivningar	-164 990	-103 398
Försäljningar/utrangeringar	24 866	0
Årets avskrivningar	-29 800	-61 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 924	-164 990
Utgående redovisat värde	13 703	391 637

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-14

Marcus Rösth
Marcus Rösth
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
